
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.09.2022 № B-3017

О результатах Международного конкурса по воспитанию здорового образа жизни «Быть здоровым, жить 
активно - это стильно, позитивно!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Борисова Виктория Владимировна ДП-3017-186842 от 18.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию здорового образа жизни «Быть здоровым, жить активно - это стильно, позитивно!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Исакова Елена 
Геннадьевна

Исакова Елена 
Геннадьевна На зарядку становись! 2 место ДП-3017-

186179

2 Кюльбяков 
Георгий

Елена 
Николаевна 
Кудряшова

Мои спортивные будни 1 место ДП-3017-
187040

3 Романов Илья
Краснова 
Ирина 
Петровна

"Волк силач" 1 место ДП-3017-
187754

4 Шукюров Давид
Краснова 
Ирина 
Петровна

"Девочка на лошади" 1 место ДП-3017-
187755

5 Попова Дарья
Елена 
Николаевна 
Клавденко

"Здоровым быть - здорово!" 1 место ДП-3017-
187796

6 Воспитанники 
групп № 1 и №6

Долгушина 
Ольга 
Юрьевна

Спорт ребята очень нужен, мы со 
спортом крепко дружим. 1 место ДП-3017-

187893

7 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Теннисистка 2 место ДП-3017-
187926



8 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

В баскетбол играю я 1 место ДП-3017-
187927

9 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Удержать равновесие! 1 место ДП-3017-
187928

10 Молчанов Степан
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Велосипедист 2 место ДП-3017-
187929

11 Офицеров Фёдор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Хорошо в водичке плавать 3 место ДП-3017-
187934

12 Залевская Анна
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Я гимнасткой быть хочу 2 место ДП-3017-
187935

13 Лавров Арсений
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Бегу,бегу,удержаться не могу 2 место ДП-3017-
187936

14 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Футболист 2 место ДП-3017-
187937

15 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мяч в кольце. 2 место ДП-3017-
187938

16 Гнусарев Денис
Шелудкова 
Алла 
Владимировна

«БЫТЬ ЗДОРОВЫМ, ЖИТЬ АКТИВНО - 
ЭТО СТИЛЬНО, ПОЗИТИВНО!» 2 место ДП-3017-

188083

17 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Я за здоровый образ жизни! 2 место ДП-3017-
188119

18 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Вся наша жизнь - это Кёкусинкай 
каратэ! 1 место ДП-3017-

188120

19 Брянский 
Владимир

Труханова 
Вероника 
Викторовна

Полезные витаминки 1 место ДП-3017-
188139

20
подготовительная 
группа 
"Хохотушки"

Мурзина 
Александра 
Алексеевна

Спортивный танец 1 место ДП-3017-
188161

21 Доценко Татьяна 
Владимировна

Иващенко 
Наталия 
Ивановна

Мое здоровье в моих руках! 1 место ДП-3017-
188193

22 Горбугов Сергей
Бондаренко 
Ольга 
Анатольевна

Букет осени 1 место ДП-3017-
188205



23
воспитанники 
группы 
"Малышок"

Криницина 
Елена 
Александровна

"Быть здоровыми хотим" 2 место ДП-3017-
188231

24 Востриков 
Валерий Игоревич

Юртаева 
Елена 
Сергеевна

Жить активно- это сильно! 1 место ДП-3017-
188371

25 Мешкова Софья
Шпагина 
Елизавета 
Сергеевна

Дружная команда 1 место ДП-3017-
188376

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


